外国語教育メディア学会（LET）九州・沖縄支部評議員会委任状

外国語教育メディア学会（LET）

九州・沖縄支部長　殿

私は○○○○年○月○日に開催されます外国語教育メディア学会（LET）九州・沖縄支部評議員会に欠席させていただきます。そして、全ての審議事項については、その決定の全権を下記の通り委任いたします。

記

1.　全ての審議事項については、その決定の全権をすべて支部長に一任します。

2. 全ての審議事項については、その決定の全権を　　　　　　　　　　　　　　　　に一任します。

○○○○年　○月　○日

所属：

氏名：

＜委任状提出の際の留意事項＞

1.　委任される方を１または２からお選びください。

2.　２の場合は委任される方の所属ならびに氏名をお書き添えください。

3.　最後に委任状提出の年月日、欠席者本人の所属と氏名をお書きください。

4.　委任される方が支部長以外の場合は、その方の会議への出席の確認とご依頼を

　　事前に欠席者本人からお願いいたします。
A Warrant of Attorney

To OTSU Atsushi

Head of Kyushu-Okinawa Chapter

of The Japan Association for Language Education and Technology

I am not going to attend the meeting of councilors of LET Kyushu-Okinawa Chapter, on June 9.

I will turn the power over to the attorney for handling the matters in the meeting.

1. Head of Kyushu-Okinawa Chapter as attorney

2. Professor                                    ,  at                                                 University as attorney.
Month Date, Year
Name: your name

Affiliation:

<Notes>

(a) Choose 1 or 2 as attorney.

(b) If you choose 2, please write the attorney’s name and affiliation.

(c) Please write your name and affiliation at the bottom.

(d) If you ask someone as attorney, please make sure that he/she is attend the meeting and inform this by yourself.